
BEAUTY HELPER 

 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

 

Díky svému hloubkovému působení BeautyHelper účinně odstraňuje i ty nejodolnější vrásky a 

pomáhá tak vaší pokožce získat zpět svoji pružnost a hebkost. 

 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte přiložený návod k použití a uložte jej pro budoucí použití. 

 

OBSAH BALENÍ 

 

1x nabíjecí stanice 

1x USB nabíjecí kabel 

1x Hlava s LED světly 

1x Návod k použití 

1x roční záruka 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

Název: RF & EMS Beauty Instrument 

Model: 9902 

Vstup: DC5V 500mA 

Výkon: max. 10 W 

Doba nabíjení: 2 hodiny 

 



NÁVOD K POUŽITÍ 

 

1. Dobře očistěte pokožku a naneste krém nebo sérum. 

2. Zapněte BeautyHelper a masírujte požadovanou oblast obličeje, ale ne více než 10 minut na 

jednom místě. 

3. Spotřebič se automaticky vypne po 10 minutách. Chcete-li pokračovat na druhé části obličeje, 

znovu jej zapněte a pokračujte v masáži. 

4. Po použití pokožku znovu očistěte a odstraňte z přístroje krém nebo sérum. 

 

 

NABÍJENÍ 

 

Před prvním použitím zařízení nabijte a nabijte 3 hodiny. Chcete-li nabíjet, zastavte kabel USB na 

nabíjecí stanici a připojte jej ke zdroji napájení. 

 

ZAPNUTÍ ZAŘÍZENÍ A POUŽITÍ 

 

Stisknutím tlačítka POWER zapněte. Když svítí, červené světlo s úrovní 1 se automaticky zapne. 

Chcete-li upravit intenzitu, stiskněte tlačítko POWER: 
- Stiskněte jednou pro 1. úroveň intenzity 

- Stiskněte dvakrát pro 2. úroveň intenzity 

- Stiskněte třikrát pro 3. úroveň intenzity 

- Stiskněte čtyřikrát pro 4. úroveň intenzity  

- Stiskněte pětkrát pro 5. úroveň intenzity 

- Stiskněte šestkrát a přístroj se vypne. 

Pomalu položte zařízení na obličej a krouživým pohybem masírujte zdola nahoru. Zařízení se 

automaticky vypne po 10 minutách používání. 

Doporučuje se používat zařízení 3x týdně po dobu 10 minut. Kromě toho doporučujeme před 

fototerapií použít sérum, aby byla pokožka hydratovaná a používání bylo příjemnější. 

 

 

 
 

ZELENÉ SVĚTLO 

 
- vlnová délka: 700nm (+ -10 nm) 

- Zelené světlo pomáhá při produkci melatoninu a činí pokožku bělejší. 

 

 



 

ČERVENÉ SVĚTLO 

 
- vlnová délka: 620 nm (+ -10 nm) 

- Pomáhá regenerovat kolagen a tím zvyšuje pružnost pokožky. 

 

RŮŽOVÉ SVĚTLO 

 
- vlnová délka: 700 nm (+ -10 nm) 

- Rozjasňující pokožka, vhodná pro tmavší pleť. 

 

 

RŮŽOVÉ BLIKAJÍCÍ SVĚTLO 

 
- vlnová délka: 700 nm (+ -10 nm) 

- Zvyšuje absorpci produktů péče o pleť a činí pokožku bělejší a čistší. 



 

ORANŽOVÉ SVĚTLO 

 
- vlnová délka: 590 nm (+ -10 nm) 

- Určeno pro použití na světlejší kůži pro místa, kde jsou barevné skvrny. 

 

MODRÉ SVĚTLO 

 
- vlnová délka: 465 nm (+ -10 nm) 

- Působí proti zánětu a zklidňuje pokožku. Působí proti akné, vhodný pro mastnou pleť náchylnou k 

akné. 

 

VAROVÁNÍ! 

 
- Před prvním použitím si pozorně přečtěte pokyny a důsledně je dodržujte. 

- Pokud produkt nepoužíváte, vypněte jej. 

- Nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru. 

- Neupravujte ani nerozebírejte části zařízení. 

- Pravidelně kontrolujte, zda kabel není poškozen. Pokud je kabel poškozen, nepoužívejte jej. 

- Děti si se spotřebičem nesmí hrát. 

- Nevystavujte zařízení mokrým povrchům, vodě, teplu nebo ohni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Správná likvidace odpadu 

Symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách na vašem produktu nebo na jeho obalu znamená, že takový 

produkt by neměl být považován za domácí odpad v celé EU. Zajištěním správné likvidace tohoto produktu 

pomůžete zabránit možným negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, které by jinak mohly 

být způsobeny nevhodným nakládáním s tímto produktem. Recyklace materiálů pomáhá chránit přírodu a 

přírodní zdroje. Podrobnější informace o recyklaci tohoto produktu získáte na místním městském úřadu, ve 

službě pro likvidaci domovního odpadu nebo v obchodě, kde jste produkt zakoupili. 

 

Prohlášení výrobce, že produkt splňuje požadavky příslušných směrnic ES. 

 


